208926 - VEGAN PROTEICA - Barretta energetico/proteica con proteine di soia, adatta ad una
alimentazione vegana, gusto Cacao/cocco oppure Pistacchio

CACAO Ccocco
Peso Netto: 12x 40g

INGREDIENTI: sciroppo di glucasio, proteine di SOIA 18%, crisp di soia (proteine isolate di SOIA, amido di tapioca, sale),
olio di girasole, cocco rapé, pasta gusto cioccolato (Cioccolato in polvere (cacao, zucchero), oli vegetali (girasole, noce di
cocco), cacao magro in polvere, aromi, emulsionante: lecitina di SOIA. Pud contenere tracce di LATTE, UOVO, ARACHIDI,
FRUTTA A GUSCIO), sciroppo di fruttosio, cioccolato fondente (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: leci-
tina di SOIA, aroma naturale di vaniglia), umidificante: sorbitolo, conservante: potassio sorbato, aromi. Copertura: ciocco-

lato fondente (pasta di cacao, zucchero, burro di cacao, emulsionante: lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia).
Allergeni: contiene SOIA; pud contenere tracce di LATTE, UOVO, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO. CONSIGLI PER L'USO: 1 bar-
retta nei momenti di bisogno. Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco, buio e asciutto (sotto i 25°C).
ANALISI MEDIA: Per 100 g ; Per barretta (40 g)-- Valore energetico: 430 Kcal (1805 KJ); 172 kcal (722 KJ)---Grassi di cui saturi:
189 94; 7,2 93,6 g --- Carboidrati di cui zuccheri: 40 g 37 g; 16 g 14,8 g--- Proteine: 27 g; 10,8 g ---Sale: 0,35 g; 0,14 g

Paese di origine: Italia

Prodotto nella U.E. Distribuito in Italia da: VITA AL TOP SRL
VIA ARCHIMEDE 329/331 - 21047 SARONNO (VA) ITALIA
vitaaltop@certipec.com

OPPURE

PISTACCHIO
Peso Netto: 12x 40g

INGREDIENTI: ciaccolato fondente di copertura 25% (pasta di cacao, zucchero, butro di cacao, emulsionante: lecitina di
SOIA; aroma naturale di vanighia), sciroppo di glucosio, proteine di SO1A 18%, crisp di s01a (proteine isolate di SOIA, amido
di tapioca, sale), olio di girasole, umidificante: sorbitolo; pasta gusto pistacchio 3% (zucchero, MANDORLE, ANACARDI,
PISTACCHI, olia di cocco, amido di mais, emulsionante: leciting di SOIA; aromi, coloranti: EL100, E141), sciroppo di frutto-
sio, granella di PISTACCHIO 2.5%, conservante: sorbato di potassio; aromi. Pud contenere tracce di LATTE, UOVD, ARA-

CHIDI, FRUTTA A GUSCIO CONSIGLI PER L'USO; 1 barretta nel momenti di bisogno. Tenere |l grodotto chiuso e conservar-
lo in luogo fresco, buio e asciutto (sotto § 25°C). CONTENUTI MEDL: Per 100 g ; Per barretta {30 g)-- Valcre energetico: 419 Kcal
(1758 KJ); 168 keal (703 KJ}---Grassi di cul saturi: 16 g 6,5 9; 6.4 g9 2,6 g --- Carboicrat! di cui: zuccheri/ poliol: 80 g 369/ 3 g;
169 14,49/ 1,2 g--- Fitire: 1,8 g; 0,72 g «--Proteine: 29 9; 11,6 g ---Sale: 0,259: 0,1 ¢

Paese di origine: Italia

Prodotto nella U.E. Distribuito in Italia da: VITA AL TOP SRL
VIA ARCHIMEDE 329/331 - 21047 SARONNO (VA) ITALIA
vitaaltop@certipec.com




